このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

岡安泰樹

【フィルモグラフィ】

相棒 season 22 (2023～2024) ゲスト出演

ガラパゴス (2023) 出演

マリッジカウンセラー (2022) 出演 :武村

ドクターホワイト (2022) ゲスト出演

嫌われ監察官　音無一六 (2022) ゲスト出演

刑事７人 SEASON8 (2022) ゲスト出演

クロサギ (2022) ゲスト出演

二月の勝者－絶対合格の教室－ (2021) ゲスト出演

特捜9 season3 (2020) ゲスト出演

サイン　－法医学者 柚木貴志の事件－ (2019) ゲスト出演

悪魔の弁護人　御子柴礼司 ―贖罪の奏鳴曲（ソナタ）― (2019) ゲスト出演

相棒 season 17 (2018～2019) ゲスト出演

下町ロケット （第２シリーズ） (2018) ゲスト出演

じんじん～其の二～ (2017) 出演 :飯塚修二

手をつないでかえろうよ～シャングリラの向こうで～ (2016) 出演 :平岡修一郎

拝啓、民泊様。 (2016) 出演 :小山悟

ジェネラル・ルージュの凱旋 (2009) 出演

シャトー・デ・ローゼス (2004) 出演

ＳＵＰＰＩＮぶるうす　ザ・ムービー (2003) 出演 :三好文佐久

人妻処刑人　殺しとＳＥＸと逃避行 (2001) 出演

ブラザーズ　BROTHERS (1998) 出演

右向け左！　自衛隊へ行こう (1995) 出演

いつかまた逢える (1995) 出演

バスガイド愛子３・恋は神代の昔から (1995) 出演